EDITAL DEAD/PROEN/REITORIA/IFS N° 002/2024
Processo Seletivo Simplificado para Coordenador/a do Curso de

Especialização Lato Sensu Em Docência na Educação Profissional e
Tecnológica (EPT) a distância

O Departamento de Educação a Distância do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Sergipe por meio da sua Chefe, Valéria Maria

Santana Oliveira, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato

aprovado no certame para COORDENADOR DE CURSO, constante da lista

abaixo, a enviar a documentação necessária para o e-mail indicado no edital,

uab@ifs.edu.br, para as providências de contratação como bolsista.

Aracaju, 18 de setembro de 2024.

___________________________
Chefe do Departamento de EaD

Nome Pontuação Classificação

Adriano de Souza Freitas 85 1ª

		2024-10-09T18:36:51-0300